平成 26 年 6 月 11 日

各 位
会社名   国際石油開発帝石株式会社

代表者名  代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）

問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 橘高 公久

電話番号  03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記の通り幹部社員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

（平成 26 年 6 月 20 日付）

氏名 現職名 新職名

伊藤 E

い と う

A AE雄一 E

ゆういち

インペックス北西サバ沖石油株式会社 (＊)

クアラルンプール事務所長

(＊)当社子会社

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部
本部長補佐

板野 E

い た の

A AE健男 E

た け お

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

プロジェクトジェネラルマネージャー

Uインペックス北西サバ沖石油株式会社 UP

(＊)

Uクアラルンプール事務所長

P

(＊)
P当社子会社

（平成 26 年 6 月 25 日付）

氏名 現職名 新職名

AE岡村 E

おかむら

A A E仁 E

ひとし

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

地域事業ユニット

ジェネラルマネージャー

Uインペックス ノルゲ ASU P

(＊)

Uオスロ事務所長

P

(＊)
P当社子会社

AE島田 E

し ま だ

A AE伸 E

の ぶ

AAE介 E

す け

パース事務所

ジェネラルマネージャー

ジオサイエンス

イクシス サブサーフェス

Uアジア・オセアニア・大陸棚事業本部

U地域事業ユニット

Uジェネラルマネージャー

AE川 E

か わ

AAE井田 E

い だ

A AE久志 E

ひ さ し

営業第 2 本部

天然ガス営業ユニット

シニアコーディネーター

営業第 2 本部

天然ガス営業ユニット

Uジェネラルマネージャー 兼

U石油営業ユニット

Uジェネラルマネージャー

（平成 26 年 6 月 30 日付）

氏名 現職名 新職名

AE山中 E

やまなか

A AE昌次郎 E

しょうじろう

新規プロジェクト開発本部

プロジェクト開発ユニット

ジェネラルマネージャー

U退職

（平成 26 年 7 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

AE大黒屋 E

だ い こ く や

A A E譲一 E

じょういち

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

業務企画ユニット

ジェネラルマネージャー

U新規プロジェクト開発本部

Uプロジェクト開発ユニット

Uジェネラルマネージャー

A E東 E

ひがし

A AE伸 E

の ぶ

AAE行 E

ゆ き

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

業務企画ユニット

シニアコーディネーター

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

業務企画ユニット

Uジェネラルマネージャー

注）下線部が今回の発令内容

以 上

	幹部社員の人事異動について